



REFERAT FRA SKYTTERKRETSTINGET 2015

Tid: Onsdag 27. januar 2016.

Sted: Steinkjersannan Hotell

Fra Styret møtte:

Pål Kristiansen
Erik Stai
Nils Håvard Dahl
Steinar Ulvik
Kjell Åke Andresen
Forfall: Knut Bakken og Finn Jarle Sørli

Til tinget var invitert:

- Nord-Trøndelag Idrettskrets, som møtte med Per-Otto Røiseng.
- Norges Skytterforbund var invitert men kunne ikke møte.
- Trønderavisa var invitert, men ingen møtte derfra.

Fra klubber og lag møtte følgende representanter:

Stjørdal pk	Åge Lier og Joakim Skaar
Verdal ssl	Knut Inge Kjesbu og Sigbjørn Andersen.
Sitter Il pk	Bjørn Flore Olav Vedvik.
Steinkjer pk	Bjørn Håkon Bolkan og Frode Elnes
Frosta ssl	Tor Helge Haltvik og Svein Viken
Levanger ssl	Frode Elnesvold

Møtte uten stemmerett: Revisor Torgeir Opland.

Sak 1. GODKJENNING AV REPRESENTANTENES FULLMAKTER.

Delegatenes fullmakter ble godkjent. Det møtte 11 representanter fra lagene og 5 fra styret, til sammen 16 stemmeberettigede.

Sak 2. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE

Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 3. VELGE DIRIGENT OG SEKRETÆR

Pål Kristiansen og Kjell Åke Andresen ble valgt til hhv dirigent og sekretær.

Per-Otto Røiseng som møtte for Nord Trøndelag Idrettskrets fikk ordet, hilste fra Idrettskretsen og ønsket godt ting.

Sak 4. BEHANDLE ÅRSMELDINGEN

Kretsens årsmelding ble gjennomgått. En del rettelser og tilføyelser, særlig i resultatlister og når det gjelder internasjonal deltagelse ble påpekt og vil bli rettet.

Vedtak:

Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

Sak 5. BEHANDLE REGNSKAP I REVIDERT STAND

Kassereren la frem resultatregnskap og balanse.
Leder og kasserer besvarte noen spørsmål om regnskapet.

Revisor Torgeir Opland la fram revisorenes rapport.
Regnskapet ble tilrådd godkjent.

Vedtak:

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 6. BEHANDLE INNKOMMENDE FORSLAG OG SAKER

Ingen forslag mottatt fra klubber og lag.

Sak 7. FASTSETTE KONTINGENTER FOR NESTE ÅR

Kretsstyrets foreslår ingen endringer på kretskontingenten.

Begrunnelse: Dagens kontingent dekker aktiviteten og utgiftsnivået pr. dato.

Kontingenten blir fortsatt som følger: Kr. 400,- pr. lag og kr. 60,- pr. medlem over 20 år.

Vedtak:

Kretsstyrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Sak 8 VEDTA OPPDATERT LOV FOR SKYTTERKRETSEN.

Begrunnelse:

Idrettstinget 2015 vedtok flere endringer i NIFs lov. Som følge av dette har Idrettsstyret 22. oktober 2015 vedtatt nye lovnormer for alle organisasjonsledd der endringene i NIFs lov er innarbeidet. Norges Skytterforbund har innarbeidet endringene i en ny lovnorm for særkretser.

Vedtak:

Oppdatert lov ble enstemmig vedtatt.

Loven sendes Norges Skytterforbund for godkjenning.

Sak 9 FULLMAKT TIL STYRET TIL Å IMPLEMENTERE FREMTIDIGE ENDRINGER I NIFs REGELVERK OG LOVNORMER.

Kretsstyret ber kretstinget om å gi fullmakt til styret til å implementere fremtidige endringer i NIFs regelverk og lovnormer.

Begrunnelse:

I brev av 9. november 2015 fra Norges Idrettsforbund til særforbund og idrettskretser gis følgende anbefaling: «at alle organisasjonsledd sørger for at egne ting/årsmøter gir fullmakt til styret til å implementere fremtidige endringer i NIFs regelverk og lovnormer. Organisasjonsleddets egen lov kan dermed oppdateres straks Idrettstinget eller Idrettsstyret vedtar regelendringer.»

Vedtak:

Enstemmig vedtatt som foreslått.

Sak 10 HANDLINGSPLAN 2016 NORD-TRØNDELAG SKYTTERKRETS.

Skytterkretsens formål er å arbeide for skyttersportens utvikling innen kretsen, fremme samarbeidet mellom lagene, samt være rådgivende organ for lagene.

Den skal bistå NSF i alle spørsmål som gjelder skyttersporten innen kretsen.

Kretsen har følgende satsningsområder for de neste årene.

UTDANNING AV SKYTTERE / INSTRUKTØRER / LEDERE OG DOMMERE PÅ KRETS OG KLUBBPLAN.

Målsetningen er at alle aktive lag har minst en trener og et tilstrekkelig antall godkjente dommere / skyteledere.

ØKE REKRUTTERING TIL SKYTTERSSPORTEN.

Arbeide for at flere lag starter med rekruttskyting etter NSF's modell.

Legge til rette for skyting som aktivitet for funksjonshemmede.

Meget viktig at alle ungdommer blir registrert som aktive på idrettregisteringen.

LEGG TIL RETTE FOR AT KRETSENS BESTE SKYTTERE KAN NÅ LANDSLAGSNIVÅ. Gjelder både junior / senior.

ARBEIDE FOR Å ØKE AKTIVITETEN PÅ RIFLESKYTING.

BEDRE KOMMUNIKASJON MELLOM LAG OG KRETS.

Øke bruken av hjemmesiden til markedsføring av skyttersporten og for bedre og hurtigere informasjon til lag og skyttere.

Drive oppsøkende virksomhet i lagene for å kartlegge og øke aktiviteten.

PLANLAGT AKTIVITET I 2016:

- Dommer/skyteleder-kurs, El-dommerkurs for pistol og rifle i samarbeid med Sør-Trøndelag.
- Støtte til sikkerhetskurs pistol (klubber).
- Stimulere til økt rekrutteringsaktivitet. Få med flere lag på rekruttskytingen og Landsstevne for rekrutter.
- Kontakte klubber for å stimulere til at NSF's program blir brukt, og at skyttere deltar på åpne stevner. Oppfordre til aktivitet for funksjonshemmede.
- Tilskudd til klubber som arrangerer minst 3 approberte stevner i året og samt har sendt inn resultatlister innen fristen på 1 uke fra stevnedato.
- Støtte til medaljer i landsdelmatchen

Handlingsplanen ble gjennomgått punktvis og kommentert.

Under aktiviteter ble foreslått et punkt om å holde et møte mellom kretsstyret og klubbliderne.

Vedtak:

Handlingsplanen ble behandlet og tatt til orientering.

Sak 11. BEHANDLE BUDSJETT FOR 2016

Forslag til budsjettet for 2016 ble gjennomgått og kommentert av kasserer. Noen spørsmål om enkelte poster ble besvart.

Vedtak:

Fremlagt budsjettet ble tatt til orientering.

Sak 12. VALG

Bjørn Håkon Bolkan fremmet valgkomiteens forslag, som alle ble enstemmig vedtatt. Etter styrets forslag ble Bjørn Håkon Bolkan på ny ble valgt inn i valgkomiteen.

Etter valget har styret slik samesetning:

Leder:	Pål Kristiansen	Sitter IL Pk	for 1 år
Nestleder:	Nils Håvard Dahl	Verdal SSL	for 2 år
Kasserer:	Erik Stai	Levanger SSL	for 1 år
Sekretær:	Inger Nordberg Hestegrei	Verdal SSL	for 2 år
Varamedlem til styret:	Stein Arve Torgnesøy	Steinkjer PK	ikke på valg
	Else Miki Fornes	Steinkjer PK	ikke på valg

Fagkomite pistol:

Leder:	Finn Jarle Sørli	Stjørdal PK	ikke på valg
Nestleder:	Björg Lillevik Thoresen	Verdal SSL	for 2 år
Medlem:	Rune Thoresen	Verdal SSL	for 2 år

Fagkomite rifle:

Leder:	Steinar Ulvik	Frosta SSL	for 2 år
Nestleder:	Jørn Buchholdt	Frosta SSL	ikke på valg
Medlem:	Kretsstyret fikk fullmakt til å velge en dersom kandidat finnes.		
Utdanningskontakt:	Ingen kandidat funnet Styret fikk fullmakt til å sette en på oppgaven dersom kandidat finnes.		
Varamedlem:	Kretsstyret får fullmakt til å velge dersom kandidat finnes.		

Revisorer:	Torgeir Opland	Steinkjer PK	for 1 år
	Sigbjørn Andersen	Verdal SSL	for 1 år
Vararevisorer:	Olav J. Bjørkås	Sitter IL PK	for 1 år
	Magnar Kristiansen	Stjørdal PK	for 1 år
Valgkomite:			
Medlem:	Rune Thoresen	Verdal SSL	for 1 år
Medlem:	Terje Kolstad	Verdal SSL	for 1 år
Medlem:	Bjørn Håkon Bolkan	Steinkjer PK	for 3 år

Sak 13. BESTEMME STED FOR NESTE ÅRS KRETSTING.

Neste års kretsting ble vedtatt avholdt på Steinkjer, onsdag 25. januar 2016.

SAK 14: AVSLUTNING.

Respittokal luftpistol ble utdelt. Vinner i 2015: Marius Strøm, Sitter II Pk 396 p
Respittkruset 15 m: Vinner i 2015: Bjørnar Ulvik Frosta Ssl 438 p

Kjell Åke Andresen
sekretær